iì

ì:.1 .\ .i.i.-

i{s:ì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSIÏo

EDTTAL 9O712023

ADENDA EDTTAL 88612íJ23

CoNDTCToNAMENTO DA CTRCULAçÃO RODOVTÁRIA NA

RUA DA ROCHINHA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido a uma

anomalia na rede de águas residuais, torna-se necessário condicionar a circulação

rodoviária na via descendente da Rua da Rochinha, no segmento entre a Travessa da

Rochinha e a Rua Conde Carvalhal, nos dias 04 e 05 de dezembro de 2O23, entre as 09h30

e as 17h.

Durante este condicionamento, a circulação rodoviária funcionará alternadamente mediante

sinalização temporária e pela Polícia de Segurança Pública.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalízação temporária existente,

Funchal, 29 de novembro de 2023

Vereador com Pelou a Trânsito

I

Bruno Miguel Camacho Pereira